em comemoração ao festival do peixe no
Povoado Maria Ferreira no município de Santa
Luzia. observância às disposições da Lei nº
14.133, de 1º de abril de 2021 com suas
alterações. DATA DO CONTRATO: 12/11/2025.
Vigência do contrato 31/12/2025.  VALOR: R$
75.135,00 (setenta e cinco mil, cento e trinta e
cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02
– PODER EXECUTIVO; 22 – SECRETARIA
MUN. DE CULTURA;
13.392.0597.2191.00003.3.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA
JURIDICA. Leandro Dutra de Andrade.
Secretário de Gestão e Governo. Felipe Alves de
Souza. Secretário Municipal de Fazenda e